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REGISTROS DE PROPIEDADES RURALES EN EL MES DE MAYO DEL  2023 

89I FECHA  NOMBRE  DNI 
CLAVE 

CATASTRAL  
UBICACIÓN DEL PREDIO  AREA 

VALOR 
CATASTRAL  

IMPUESTO A 
PAGAR (L)  

 

1 03/05/2023 KELVIN VIDAL FIGUEROA CARRASCO 1523 1994 00485 15231590202 SANTO DOMINGO AZACUALPA 345 vrs2 24,000.00 48.00  

2 05/05/2023 ENRI NOEL LAGOS GONZALEZ 0702 1971 00180 15231590302 LAS PLANCHAS 143.25 mts2 2,578,500.00 5,157.00  

3 05/05/2023 ENRI NOEL LAGOS GONZALEZ 0702 1971 00180 15231590402 LAS PLANCHAS 143.43 mts2 2,581,740.00 5,163.48  

4 05/05/2023 ENRI NOEL LAGOS GONZALEZ 0702 1971 00180 15231590502 LAS PLANCHAS 7.90 mts2 142,200.00 284.40 

5 05/05/2023 ERICK EDUARDO PASTORA URBINA 1523 1996 00511 15231590602 LA FRATERNIDAD 5,271.59 mts2 30,000.00 60.00 

6 16/05/2023 JULIO CESAR COELLO GODOY 0703 1972 02940 15231590702 ONOFIO 1.25 MZ 30,000.00 60.00 

7 16/05/2023 JULIAN COELLO ALONZO 1501 1942 00009 15231590802 EL LIMON, AZACUALPA 80 MZ 576,000.00 1,152.00 

8 16/05/2023 JULIAN COELLO ALONZO 1501 1942 00009 15231590902 AZACUALPA 192 MZ 1,382,400.00 2,764.80 

9 16/05/2023 JULIAN COELLO ALONZO 1501 1942 00009 15231591002 AZACUALPA 64 MZ 460,800.00 921.60 

10 16/05/2023 ANGEL VILCHEZ 0603 1985 00197 15231591102 
AGUA CALIENTE, NUEVA 
CHOLUTECA 

12.60 MZ 378,000.00 756.00 

11 16/05/2023 ANGEL VILCHEZ 0603 1985 00197 15231591202 LA LAGUNA, NUEVA CHOLUTECA 28 MZ 840,000.00 1,680.00 

12 08/05/2023 MARIA UVENCE NUÑEZ 0610 1945 00087 15231591302 LOS LAURELES 28.96 MZ 347,520.00 695.04 

13 17/05/2023 
WILSON DANIEL SANCHEZ 
RODRIGUEZ 

1501 1990 01407 15231591402 
CABECERA DE AGUAS 
PRECIOSAS 

32.30 MZ 387,600.00 775.20 

14 18/05/2023 JORGE OVIDIO VASQUEZ MARTINEZ 0704 1962 00571 15231591502 ONOFIO, PATUCA 4.58 MZ 43,968.00 87.94 

15 18/05/2023 SANTOS CIRIACO MARTINEZ 0704 1971 00601 15231591602 ONOFIO 10.90 HAS 149,088.00 298.17 

16 18/05/2023 JOSE CRISTOBAL VALLECILLO 0702 1971 00242 15231591702 RANCHO GRANDE  10 MZ 84,000.00 168.00 

17 18/05/2023 ANA ROSA VALLADARES CACERES 0608 1961 00098 15231591802 
LAS DELICIAS, VILLA LOS 
LAURELES 

30 MZ 252,000.00 504.00 

18 19/05/2023 JUAN ANGEL NUÑEZ 0603 1940 00029 15231591902 LA CONCEPCION PATUCA 3.55 MZ 85,200.00 170.40 

19 22/05/2023 EMMA LUZ MOYA YANEZ 1501 1982 01855 15231592002 TERRERO BLANCO 1.45 MZ 43,500.00 87.00 

20 22/05/2023 RAMONA ROSIBEL MOYA YANEZ 1501 1982 01851 15231592202 TERRERO BLANCO 1,748.57 vrs2 30,000.00 60.00 
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21 25/05/2023 ANSELMO CACERES LOPEZ 0605 1972 00743 15231592302 LA LIBERTAD SECTOR 2 53.51 MZ 513,696.00 1,027.39 

22 30/05/2023 HENRRY ALEXANDER SANCHEZ ORTIZ 0601 1978 02672 15231592402 NUEVA APACILAGUA 481.7 mts2 30,000.00 60.00 

 

 

 

 

 

 
 

 

CONTANCIAS CATASTRALES

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 03/05/2023 0703 1980 03972 IRMA CELINA MARQUEZ ESCOBAR 100.00

2 11/05/2023 0703 1978 02845 GLENDA SUYAPA MARQUEZ ESCOBAR 100.00

3 12/05/2023 0701 1929 00062 JOSE HERMOGENES ESPINAL FONSECA 100.00

4 15/05/2023 0703 1984 02644 PAULINO ALMENDAREZ MONTENEGRO 100.00

5 16/05/2023 1501 1973 01150 ELDA ROSAURA SANCHEZ GUIFARRO 100.00

6 18/05/2023 0704 1971 00601 SANTOS CIRIACO MARTINEZ 100.00

7 18/05/2023 0704 1962 00571 JORGE OBIDIO BASQUEZ MARTINEZ 100.00

8 19/05/2023 0603 1940 00029 JUAN ANGEL NUÑEZ 100.00

9 22/05/2023 0703 1980 03779 DARLIN JAVIER RAMOS ELVIR 100.00

10 22/05/2023 0703 1982 01144 ELMER ADOLFO VALDIVIA VIERA 100.00

11 23/05/2023 0703 1988 02861 BESSY YAMILETH SALINAS BETANCO 100.00

12 29/05/2023 0801 1965 02411 LOURDES ORBELINA VALERIANO ANDURAY 100.00

13 29/05/2023 0703 1990 01961 KATY NOHELIA PAZ MASCAREÑO 100.00

14 30/05/2023 0608 1961 00116 LUIS ALONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 100.00

1,400.00TOTAL (L)
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CONSTANCIAS DE LUZ

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 03/05/2023 1523 1994 00485 KELVIN VIDAL FIGUEROA CARRASCO 100.00

2 18/05/2023 1501 1989 02387 ROSALIA DEL CARMEN ESCALANTE MARTINEZ 100.00

3 29/05/2023 0703 1990 01961 KATY NOHELIA PAZ MASCAREÑO 100.00

4 30/05/2023 1523 2001 00958 SAYDI JAMILETH SANCHEZ SANCHEZ 100.00

400.00TOTAL (L)
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MEDICIONES

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L) UBICACIÓN

1 02/05/2023 0702 1986 00052 SILBIA MARINA GONZALES 300.00 LAS PLANCHAS

2 05/05/2023 0801 1979 10018 JESUS ERNESTO BONILLA UMANZOR 300.00 BARRIO EL CAMPO

3 08/05/2023 1523 2001 00328 NUBIA ALEJANDRINA GARCIA 717.00 BARRIO EL CEMENTERIO

4 10/05/2023 0601 1968 00417 TOMAS MATAMOROS LAINEZ 300.00 BARRIO EL CRUCE

5 11/05/2023 1523 1996 00511 ERICK EDUARDO PASTORA URBINA 300.00 LA FRATERNIDAD

6 15/05/2023 1503 1989 00218 JORGE ALBERTO SANCHEZ 300.00 EBEN-EZER

7 17/05/2023 0603 1977 00515 FREDIS ABEL MENDEZ 300.00 LA GUADALUPE

8 17/05/2023 1501 1992 02884 EMMA JULISSA TURCIOS 300.00 COL. BETANCOURTH

9 18/05/2023 1501 199 001407 WILSON DANIEL SANCHEZ RODRIGUEZ 4,845.00 CAB. DE AGUAS PRECIOSAS

10 22/05/2023 1501 1982 01855 EMMA LUZ MOYA YANEZ 300.00 TERRERO BLANCO

11 22/05/2023 1501 1982 01855 EMMA LUZ MOYA YANEZ 300.00 TERRERO BLANCO

12 22/05/2023 1501 1982 01851 RAMONA ROSIBEL MOYA YANEZ 300.00 TERRERO BLANCO

13 24/05/2023 1501 1979 01412 JOSE ORLANDO HERRERA CARCAMO 3,171.00 SAN MARCOS

14 25/05/2023 0605 1972 00743 ANSELMO CACERES LOPEZ 585.00 LA LIBERTAD

12,318.00TOTAL (L)
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PLANOS

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 02/05/2023 0702 1986 00052 SILVIA MARINA GONZALEZ 300.00

2 04/05/2023 0603 1982 00350 SELMIN MODESTO QUIROZ RAMIREZ 300.00

3 04/05/2023 0603 1982 00350 SELMIN MODESTO QUIROZ RAMIREZ 300.00

4 05/05/2023 0801 1979 10018 JESUS ERNESTO UMANZOR 300.00

5 08/05/2023 1523 2001 00328 NUBIA ALEJANDRINA GARCIA 300.00

6 08/05/2023 1523 2001 00328 NUBIA ALEJANDRINA GARCIA 300.00

7 10/05/2023 0601 1968 00417 TOMAS MATAMORO 300.00

8 11/05/2023 1523 1996 00511 ERICK EDUARDO PASTORA URBINA 300.00

9 11/05/2023 1501 1984 04936 ELVIS YANIRA VASQUEZ PASTRANA 300.00

10 11/05/2023 1501 1984 04936 ELVIS YANIRA VASQUEZ PASTRANA 300.00

11 15/05/2023 1503 1989 00218 JORGE ALBERTO SANCHEZ FIGUEROA 300.00

12 17/05/2023 1501 1992 02884 ENMA JULSSA TURCIOS CHAVEZ 300.00

13 18/05/2023 1501 1990 01407 WILSON DANIEL SANCHEZ RODRIGUEZ 300.00

14 22/05/2023 1501 1982 01851 RAMONA ROSIBEL MOYA YANES 300.00

15 22/05/2023 1501 1982 01855 ENMA LUZ MOYA YANES 300.00

16 22/05/2023 1501 1982 01855 ENMA LUZ MOYA YANES 300.00

17 25/05/2023 0605 1972 00743 ANSELMO CACERES LOPEZ 300.00

18 24/05/2023 1501 1979 01412 JOSE ORLANDO HERRERA CARCAMO 300.00

19 30/05/2023 0608 1961 00116 LUIS ALONSO RODRIGUEZ RODRIGUE 300.00

5,700.00TOTAL (L)


